平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
 第２四半期までの業績は、概ね当初の予想通り推移したものの、第３四半期以降につきましては、東日本大震災の復興
に関連した需要による国内需要の下支えはあるものの、欧州の債務信用不安の長期化による円高の定着、中国をはじめ
とする新興国での経済成長の減速に加え、尖閣諸島国有化に端を発した中国の日本製品不買運動の収束が不透明な状
況であり、厳しい状況が続くものと見込まれることから、通期の連結業績予想につきましては、上記のとおり修正いたしま
す。

（注）上記の予想は現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要因によって予想
値と異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成24年11月9日
各 位

上場会社名 株式会社 北川鉄工所
代表者 代表取締役社長 北川 祐治
（コード番号 6317）
問合せ先責任者 取締役執行役員 経営管理本部長兼調達本部長 宇田 育造
（TEL 0847-45-4560）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年５月11日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 42,500 1,500 1,500 1,000 10.45
今回修正予想(B) 40,000 1,100 1,000 600 6.27
増減額(B-A) △2,500 △400 △500 △400
増減率(%) △5.9 △26.7 △33.3 △40.0
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

42,465 1,368 1,563 824 8.62